
Výpis usnesení ze 150. schůze Rady města Lanžhot 

konané dne 12. 5. 2022 
 

Rada města Lanžhot schválila: 

 

R/150/22/1 program 150. jednání Rady města Lanžhot a zapisovatelku Mgr. Petru Říhovou. 

 

R/150/22/3 pronájem Společenského domu v Lanžhotě dne 17. 6. 2022 za účelem uskutečnění 

oslavy narozeniny a uzavření Smlouvy o krátkodobém pronájmu nebytových prostor s XXX. 

 

R/150/22/4 uzavření Dodatku č. 1 k dohodě o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně 

prospěšných prací a poskytnutí příspěvku č. BVA-V-4/2022 ze dne 30. 3. 2022 s Úřadem práce 

České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00  Praha 7, kterým se navyšuje počet míst „dělník 

na úklid a údržbu města“ z jednoho na tři. 

 

R/150/22/5 Informace o odpadovém hospodářství za rok 2021 a návrh minimalizace a prevence 

vzniku odpadů. 

 

R/150/22/6 cenovou nabídku společnosti ACER WOODWAY s. r. o., Karáskovo náměstí 21, 

615 00  Brno, na zpracování projektu pro umístění prvků odpočinkové zóny u rybníka Kout. 

 

R/150/22/9a vyhlášení výběrového řízení, výzvu k podání nabídky a zadávací dokumentaci 

k veřejné zakázce „Lanžhot - výměna krytu komunikace ul. Nová“. 

 

Dále Rada města Lanžhot schvaluje seznam subjektů k oslovení: 

 

• Swietelsky stavební s. r. o., Pražská tř. 495/58, 370 04  České Budějovice (Odštěpený závod 

Dopravní stavby Morava, oblast Hodonín) 

• Stavba a údržba silnic s.r.o., Riegrova 37, 690 02 Břeclav 

• Strabag a. s., Odštěpený závod Morava, Tovární 3, Brno 

 

Členové komise: XXX 

 

R/150/22/9b cenovou nabídku XXX, za zpracování výběrového řízení k veřejné zakázce 

„Lanžhot - výměna krytu komunikace ul. Nová“. 

 

R/150/22/11 vyřazení radaru SIERZEGA GR 32, který je nefunkční a na jeho místo byl umístěn 

radar nový, z majetku města Lanžhot. 

 

R/150/22/12 

a) poskytnutí dotace z rozpočtu města Lanžhot ve výši 10.000 Kč a uzavření Veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Lanžhot č. D/3/2022 s Diakonií Apoštolské 

církve, Polní 15, 737 01  Český Těšín, na projekt „Když potraviny pomáhají“ ve městě 

Lanžhot v roce 2022. 

b) poskytnutí dotace z rozpočtu města Lanžhot ve výši 8.000 Kč a uzavření Veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Lanžhot č. D/4/2022 s Linka bezpečí, z.s., 

Ústavní 95, Bohnice, 181 00 Praha 8, na projekt „Linka bezpečí pro děti a mládež z města 

Lanžhot“ v roce 2022. 

c) poskytnutí dotace z rozpočtu města Lanžhot ve výši 10.000 Kč a uzavření Veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Lanžhot č. D/5/2022 s Moravskoslezský 



kynologický svaz, základní organizace č. 10405, KYNOLOGICKÝ KLUB KOSTICE, IČO 

75074460 pobočný spolek Kostice 69152, na projekt „Údržba a chod kynologického klubu“ 

v roce 2022 (nákup výcvikových pomůcek, materiál na údržbu a opravu plotu, nákup 

pohonných hmot) 

 

R/150/22/13 

• uzavření Kupní smlouvy s XXX, na součást lanžhotského kroje, která je uvedena v příloze 

smlouvy, za dohodnutou cenu 

• uzavření Kupní smlouvy s XXX, na součást lanžhotského kroje, která je uvedena v příloze 

smlouvy, za dohodnutou cenu 

• uzavření Kupní smlouvy s XXX, na součást lanžhotského kroje, která je uvedena v příloze 

smlouvy, za dohodnutou cenu 

 

Rada města Lanžhot vzala na vědomí: 

 

R/150/22/2 kontrolu usnesení a úkolů z jednání Rady města Lanžhot ze dne 5. 5. 2022. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………….    ………………………….. 

Mgr. Ladislav Straka           Mgr. Petra Říhová 

starosta              místostarostka 


